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KALİTE KOMİSYONU TOPLANTI TUTANAĞI   
 
Toplantı No: 2025/01 
Toplantı tarihi: 05.05.2025 
Toplantıya katılanlar:  
 

Başkan (Bölüm Başkanı)  Doç.Dr.Deniz Dilara DERELİ + 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Nazife Merve HAMZAOĞLU 
 

Üye Dr.Öğr.Üyesi Derya BİLGİN  + 

Kalite Elçisi İlayda Ertaş  + 

 
Toplantı gündemi: 

-Mezuniyet aşamasındaki öğrenci ve mezun anketi sonuçları 
-Staj imkanları 
 

İktisat Bölüm Kalite Komisyonu Toplantısı: 
 
 

1. 10 Nisan 2025 tarihli Bölüm toplantısı kararı gereği tasarlanıp uygulanan mezuniyet 
aşamasındaki öğrencilere ve mezun öğrencilere uygulanan anket sonucunda; 

• Program çıktılarına erişim düzeylerinin daha da arttırılması amacıyla PÇ1, PÇ2, 
PÇ3 sonuçlarına istinaden uygulamalı ders sayılarının artırılması, PÇ4 ile ilgili 
olarak küresel ve toplumsal sorunlara işaret eden seminerlerin daha da 
artırılması, STK iş birliklerinin bu bağlamda daha da çoğaltılması, PÇ5 için 
dersler içerisinde bilimsel yayını takip etmeyi ve araştırmayı teşvik eden 
özendirici değerlendirme kriterlerine yönelik bölüm toplantısında öğretim 
üyelerinin görüşlerinin toplanması, PÇ6’da sunum vb. ölçütlerin çoğaltılması 
ve bilimsel öğrenci toplantılarının düzenlenmesi, PÇ7 için bilimsel öğrenci 
toplantılarının yanı sıra öğrencilerin düzenlenecek seminerlere katılımlarının 
yükseltilmesine yönelik tedbirler geliştirilmesi (daha çok duyuru, teşvik vb.), 
PÇ8’de öğrenciler arasında tam bir fikir birliği olmadığından danışmanların 
derin görüşme yapması ve elde edilen geri bildirimlere göre multidisipliner ders 
sayısının çoğaltılması, PÇ10 için mevcut uygulamaların yanı sıra (isteğe bağlı 
hazırlık ve zorunlu yabancı dil I ve II dersleri) bölüm derslerinde yabancı 
kaynakların özendirilmesine yönelik tedbirlerin alınmasına karar verilmiştir. Bu 
bağlamda yaz döneminde düzenlenecek bölüm toplantısı ile aktif adımların 
atılması planlanmıştır. 

• Erasmus geri bildirimine istinaden ise Erasmus bilgilendirmelerinin 
oryantasyon programında geniş verilmesine ve Erasmus anlaşmalarının 
çoğaltılması hususunda girişimler yapılmasına karar verilmiştir. 



2. Öğrencilerin kariyer alanını desteklemek için Staj dersinin müfredata zorunlu ders 
olarak eklenmesi hususunda ilgili komisyona ön çalışmaların başlatılması yönünde 
öneride bulunulmasına karar verilmiştir. 

 
 

TOPLANTIYA KATILANLAR 
Komisyon Üyesi                                                                                                                                             İmza 
 

Başkan (Bölüm Başkanı)  Doç. Dr. Deniz Dilara DERELİ  

Üye Dr.Öğr.Üyesi Nazife Merve HAMZAOĞLU  

Üye Dr.Öğr.Üyesi Derya BİLGİN   

Kalite Elçisi İlayda Ertaş   

 

 

 


